Blutspenden in 46485 Wesel bis zum 13.05.2025

Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

06.05.2025
14:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
15:00-19:30 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-19:00 Uhr

06.05.2025
11:00-17:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Kaarst 41564 - Buttgen
Kath. Pfarrzentrum Buttgen
Pampusstr. 4

Dormagen 41542 - Nievenheim
B-von-Suttner-Gesamtschule
Marie-Schlei-Str.6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Dusseldorf 40545 - Oberkassel
Jugendherberge, im Spendemobil
Dusseldorfer Str. 1

Hamminkeln 46499
Forum Gesamtschule Hamminkeln
Diersfordter Str. 32

Essen 45359 - Frintrop
Kath.Pfarrheim St. Josef
Schlenterstr. 18

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi

06.05.2025
11:00-19:00 Uhr

06.05.2025
14:00-19:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
08:00-15:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
15:00-19:00 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
14:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:30-20:00 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Ennepetal 58256 - Milspe
Haus Ennepetal
Gasstr. 10

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral’e 15

Rosendahl 48720 - Darfeld
Dorfgemeinschaftshaus
Sudetenstralle 21

Coesfeld 48653 - Goxel
Pfarrheim Herz Jesu
Goxel 12

Recklinghausen 45661 - Hochlarmark
Trainingsbergwerk, Recklinghausen
Wanner Str. 30

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Barbara-Saal d.Gemeinde
Becherstr.25

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Viersen 41751 - Dulken

Clara-Schumann-Gymnasium, ehem. Stadt.

Gymnasium
Brandenburger Str. 1

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

07.05.2025
11:00-17:00 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
11:00-19:00 Uhr

07.05.2025
14:00-19:00 Uhr

07.05.2025
10:00-14:00 Uhr

07.05.2025
15:00-20:00 Uhr

07.05.2025
08:00-15:00 Uhr

07.05.2025
09:30-13:00 Uhr

07.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Huckeswagen 42499
Stadt. Realschule
Kolner Str. 53

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
DMT-Gesellschatft fir Lehre und, Bildung mbH
Studierendenzentrum

Herner Str. 45

Datteln 45711
DRK-Haus
Ahsener Stral3e 43

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Borken 46325
DRK-Haus
Heinrich-Hertz-Str. 7

Havixbeck 48329 - Hohenholte
Im Pfarrhaus
Auf dem Stift 15



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

08.05.2025
15:00-19:00 Uhr

08.05.2025
14:00-20:00 Uhr

08.05.2025
14:30-19:00 Uhr

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

08.05.2025
15:30-19:00 Uhr

08.05.2025
11:00-17:00 Uhr

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

08.05.2025
11:00-19:00 Uhr

08.05.2025
14:00-19:00 Uhr

08.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Monheim 40789 - Sandberg
Pfarrer-Franz-Boehm-Haus
Sperberstr. 2

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Monchengladbach 41199 - Geistenbeck
Vorsthaus Heilig Geist
Stapper Weg 331

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kleve 47533 - Kellen
Karl-Kisters-Realschule
Lindenstra3e 3a

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Gevelsberg 58285
Feuerwehr Gevelsberg
Am Haufer Bahnhof 1



08.05.2025
16:30-20:00 Uhr

08.05.2025
17:00-20:00 Uhr

08.05.2025
15:00-19:30 Uhr

08.05.2025
08:00-15:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
14:00-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
15:00-19:30 Uhr

09.05.2025
15:30-19:00 Uhr

09.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Ascheberg 59387 - Davensberg
Lambertusschule
Burgstral3e 65

Gelsenkirchen 45891 - Erle
Gesamtschule Berger Feld
Adenauerallee 110

Munster 48165 - Hiltrup
Pfarrzentrum St. Clemens
Patronatsstr. 2

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral’e 15

Vreden 48691
DRK-Haus,
An't Lindeken 101

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Nettetal 41334 - Breyell
Gesamtschule
Von-Waldois-Str. 6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Alpen 46519
Schulzentrum Alpen
First-BentheimStr33

Moers 47443
Begegnungsstéatte, Scherpenberg
Homberger Str. 350

Essen 45289 - Burgaltendorf
Comeniusschule
Auf dem Loh 15



09.05.2025
11:00-17:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:00 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
15:00-19:30 Uhr

09.05.2025
15:30-19:00 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
11:00-19:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

09.05.2025
14:00-19:00 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
08:00-15:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51371 - Hitdorf
Stadthalle Hitdorf
Hitdorfer Str. 113

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wuppertal 42275 - Barmen
Brauhaus GmbH Wuppertal
Kleine Flurstr. 5

Dortmund 44309 - Brackel
Kath. Gemeindehaus
Flughafenstr. 56

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Kamen 59174
Hauptschule
Am Koppelteich 16

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschaft
Massenbergstr.2-6

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15



Fr

Fr

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
SO
SO
Mo

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

10.05.2025
10:30-15:30 Uhr

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

10.05.2025
11:00-16:00 Uhr

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

11.05.2025
08:30-13:00 Uhr

11.05.2025
10:00-14:00 Uhr

12.05.2025
14:00-20:00 Uhr

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte

Wolfgang-Borchert-Gesamtschule, Recklinghausen

Beisinger Weg 80

Rosendahl 48720 - Osterwick
Paulus-van-Husen-Schule
Droste-Hulshoff-Weg 20

Dusseldorf 40213 - Karlstadt
Dusseldorfer Blaulichttag
Untere Rheinwerft

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Grevenbroich 41516 - Wevelinghoven
Diedr.-Uhlhorn-Realschule
Heyerweg 12

Raesfeld 46348
Julia-Koppers-Gesamtschule
Zum Michael 10

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

12.05.2025
15:00-19:30 Uhr

12.05.2025
15:30-19:30 Uhr

12.05.2025
13:00-18:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
11:00-17:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
14:00-19:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
15:30-20:00 Uhr

12.05.2025
16:00-19:30 Uhr

12.05.2025
10:00-19:00 Uhr

Mettmann 40822
Kaplan Flintrop Haus
Lutterbecker Str.30

Velbert 42553 - Tonisheide
Ev. Kirchengemeinde Tonisheide, Gemeindesaal
Kuhlendahler Str. 34

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Rees 46459 - Haldern
Lindenschule Haldern
Motenhof 10

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Waldfeucht 52525 - Braunsrath
Kath.Pfarrheim "St.Clemens
Clemensstr. 71

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Ennepetal 58256 - Voerde
Evangelisches Gemeindezentrum
Lindenstr. 1

Witten 58452 - Mitte
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Iserlohn 58640 - Hennen
Kath. Pfarrheim Herz-Jesu
Schoneberger Str. 1

Gladbeck 45964
Mathias-Jakobs-Stadthalle
FriedrichstraRe 53



12.05.2025
17:00-20:30 Uhr

12.05.2025
14:00-19:00 Uhr

12.05.2025
08:00-15:00 Uhr

12.05.2025
17:30-21:00 Uhr

13.05.2025
14:00-20:00 Uhr

13.05.2025
16:30-20:00 Uhr

13.05.2025
16:00-19:30 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
12:30-19:30 Uhr

13.05.2025
16:00-19:00 Uhr

13.05.2025
11:00-17:00 Uhr

Reken 48734 - Maria-Veen
Gymnasium
Am Kloster 9

Marl 45772 - Hamm
Pfarrheim St. Franziskus, (Barbara-Kirche)
Reiherweg 8

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Raesfeld 46348
Julia-Koppers-Gesamtschule
Zum Michael 10

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Meerbusch 40670 - Osterath
Stadt. Realschule
GOrresstr. 6

Monchengladbach 41189 - Wickrath
Realschule
Kreuzhutte 24

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kleve 47533
Stadthalle Kleve
Lohstatte 7

Essen 45355 - Borbeck
Madchengymnasium
Flrstabtissinstr.52-54

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



13.05.2025
16:30-20:00 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Leichlingen 42799
Ev. Pflegeakademie
An der Glashutte 1a

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



